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Legenda

Fonte dei dati:
Base  topografica:  Carta Tecnica Regionale edizione 2011, dai contenuti del Database Topografico Regionale 2008
Aggiornamenti: 2010- 2011 - Periodo di rilievo: 1976 -2008.
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Indagini pregresse
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Prova penetrometrica statica
con punta meccanica (CPT)
Prova penetrometrica statica
con piezocono (CPTU)

!! !! REMI

Stazione microtremori a stazione singola

Indagini nuove
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CPTU101

SM101

R101

H01

R01

Altri elementi rappresentati

0 1000100 200 400 Metri


